

## DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE, ODONTOIATRICHE E DELLE IMMAGINI MORFOLOGICHE E FUNZIONALI

Consiglio della Scuola di Specializzazione in "MEDICINA DELLO SPORT E DELL'ESERCIZIO FISICO"

Messina, 19/01/2024

Ai Sigg.ri Componenti del Consiglio della Scuola di Specializzazione in

"Medicina dello Sport e dell'Esercizio Fisico"

SEDE

## **AVVISO DI CONVOCAZIONE**

La S.V.III.ma è invitata ad intervenire alla riunione del Consiglio della Scuola di Specializzazione in "Medicina dello Sport e dell'Esercizio Fisico" che si terrà in modalità mista presso l'aula "De Leo" del Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali, sita al I piano della Torre Biologica "A. Santoro" dell'A.O.U. Policlinico "G. Martino" e su piattaforma Microsoft Teams il 25/01/2024 alle ore 13:30 per discutere e deliberare sul seguente ordine del giorno:

- 1) Comunicazioni;
- 2) Sede di assegnazione per attività formative degli Specializzandi coorte 2022/23;
- 3) Nomina Tutor a.a. 2022/23;
- 4) Dott. Cristian Triolo: richiesta periodo di formazione extra rete formativa;
- 5) Proposta convenzione con l' A.C.R. MESSINA S.S.D. A.R.L. quale "struttura collegata";
- 6) Fisiologia dell'esercizio Fisico: sostituzione titolare dell'insegnamento.

Il Direttore Prof. Giuseppe Santoro

Gineppe Se

N.B.: Per la validità delle adunanze del Consiglio è richiesta la metà più uno degli aventi diritto

(docenti afferenti con voto deliberativo). Poiché le assenze giustificate non sono valide ai fini del

quorum, la mancata partecipazione determina la non validità del Consiglio e, di conseguenza, il

blocco dell'attività istituzionale della Scuola di Specializzazione.